1Jl>ireffeit1U1rra M1U1111Jicipal

de Sia111Jta ll.11.!lzia

LEI Nº 2.235/2.000

"Dá denominação a rua".

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova, e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. -A rua que inicia no final da propriedade do Sr. Geraldo Diniz,
no bairro Casa Branca, passa a denominar "Bela Vista".

Art. 2º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Santa Luzia, 02 de outubro de 2.000

~.,
Carlos Alberto Parrillo Calixto

Prefeito Municipal

.!R, 3
Av. VIII, nº 50 •Carreira Comprida• Santa Luzia• MG • Cep: 33045-090